
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  
ділянки у разі зміни її цільового призначення в селі Ревне 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 
 

Розглянувши заяву гр. Єршова Юрія Ігоровича, гр. Вініченко Ганни Іванівни 
про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни її цільового призначення із земель для  ведення індивідуального садівництва на 
землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд площею 0,1000 га з кадастровим номером 3220886200:05:003:0160 
розташованої: масив «Лісовий», село Ревне Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області, розробленого ФОП Погорна Наталія Олексіївна 
(реєстраційний номер 2893915186) кваліфікаційний сертифікат інженера-
землевпорядника № 000770 від 03.01.2013, керуючись п.34 ст.26, п.п.9,10 ст.33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», Земельним Кодексом України, 
Конституцією України, містобудівною документацією села Ревне Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області, Гірська сільська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Єршову Юрію Ігоровичу, гр. Вініченко Ганні Іванівні у 
затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення із земель для  індивідуального садівництва на землі для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
площею 0,1000га з кадастровим номером 3220886200:05:003:0160 розташованої: 
масив «Лісовий», село Ревне Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області, у зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки 
вимогам генерального плану та містобудівній документації села Ревне Гірської 
сільської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища. 
 
від  22 липня 2021 року 
№  507-17- VІII 
 
Сільський голова                                                   Роман ДМИТРІВ 

 
(рішення заветовано розпорядженням від 26.07.2021 № 76)  


